Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ростов-на-Дону
Парадимальный Совет
Протокол Совета от 08.02.2025.
Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону. ЮЕ
Согласовано ИВАС Кут Хуми 08.03.2025
Присутствовали:13 Аватаров.
1. Ерошев Ю.Б.
2. Ерёменко Ю.Е.
3. Колпакова В.Д.(онлайн)
4. ПалазиенкоТ.Н.(онлайн)
5. Антал К.П.
6. Крючкова Е.А.
7. Ерошева Н.М.
8. Медведева И.С.(онлайн)
9. Королёв М.В.
10. Бегичева И.А.
11. Катаева(онлайн)
12. Дзюбан В.И.
13. Кузнецова Е.А.

Состоялись
1. Рассмотрели Парадигму  Воссоединённости 7 ракурсом Частного. (в 16-рице организации Парадигмы с учётом её изменений); Информационный Синтез- Идеи,Пространства,Законов,Законов,Я-Есмь, Плотность, Столпность, Образ-тип, Столп-как 7 горизонт; Октавно-Метагалактический синтез О-Ч-СИВО.
2. Развернули Практику-Тренинг: Парадигма-Философия-Стратегемия. Стяжали: Парадигму ИВО,как Парадигмальность в явлении огненной Воли ИВО;Философии ИВО,которая являет выражение Мудрости ИВО;Стратегемии ИВО,как выражение чистой Отцовской Энергии, фиксируемой в Любви ИВО.
3. Рассмотрели и выявили Парадигму,как Парадигмальность каждой Частности и принцип, Ом Осмирующей плотности”.
4. Стяжали и преобразили Дух-,,Определение тела Духа и Имени Духа”. Стяжали 1 073 741 824 Аппаратов, Систем Частей 16-ти космосов архетипически и синтезреальностно; 1 073 741 824 Синтез-аппарата явления в Синтез-системах Синтез-частей в тело Синтезкосмической реализации с Именем Духа.
5. Расшифровали и выявили Тезу: Осмирующая Плотность Воли Воссоединённости ИВО.

Решения
1.Развернуть в утренних тренингах Лотос Духа Синтезкосмически. 16 дней.
Рекомендации
1. Рекомендация ИВАС Арсения: во время практики ставим Тело Духа в Физическое Тело разворачивая явление Жизни Посвященного.

Ключевые слова
 1. Воля ИВО 2. Преображение Духа.

Составила ИВДИВО-Секретарь Никищенко Е.В.